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
du skulle ønske det. Når du nedbetaler på fellesgjelden vil 
det resultere i lavere felleskostnader pr. mnd. 

Hvor lurt det er å betale helt ned på fellesgjelden, avhenger 
bl.a. av hvor lenge du har tenkt å eie leiligheten / andelen i 

borettslaget. Dersom du tenker å bo i leiligheten lenge/livet 
ut kan det være hensiktsmessig å innfri fellesgjelden om du 
har mulighet til det. La oss tenke at to ulike leiligheter i bo-
rettslaget kommer ut for salg etter 5 år (innenfor perioden 
med avdragsfrihet). Den ene andelseieren har valgt å ikke 
bruke IN-ordningen og dermed ikke nedbetalt på felles-
gjelden, mens den andre andelseieren har innfridd hele 
fellesgjelden. Hvilken leilighet tror du vil være lettest å sel-
ge? Det vil sannsynligvis være den leiligheten som fortsatt 
har fellesgjeld, og dermed er finansiert langt på vei.  Kjøper-
en av leiligheten uten fellesgjeld må innbetale et betydelig 
høyere beløp før overtakelse av leiligheten enn den leilighet-
en som fortsatt har fellesgjeld.

Felleskostnader:
Felleskostnadene består av driftskostnader, renter og 
avdrag på fellesgjelden (fra. 11. år). Driftskostnadene, strøm 
i fellesarealer, forsikring av bygningsmassen, serviceavtaler 
for heisene og andre driftskostnader borettslaget har. Drift-
skostnadene beregnes ut fra boligens bruksareal. De rime-
ligste leilighetene har driftskostnader på 1.499,- kr pr. mnd 
og de dyreste 3.168 kr pr.  mnd. I tillegg kommer kabel-tv og 
internett med ca. 500 kr i måneden.
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Plantegninger
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BRA: 39,9 m2 | P-rom: 39,9 m2

Soverom: 1
Terrasse: 10 m2

Etasje: 1.
Sportsbod: ca 2,5

Leilighet 101
2-roms

A:  19,6 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Terrasse
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1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0102

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

St
ra

um
su

nd
et

BRA: 40,3 m2 | P-rom: 40,3 m2

Soverom: 1
Terrasse: 10 m2

Etasje: 1.
Sportsbod: ca 2,5

Leilighet 102
2-roms

A:  19,6 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0101

N

BRA:  39,9 m2

P.rom:            39,9 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  3,7 m²
Gang

A:  5,0 m²
Bad

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0102

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2



3938

BRA: 40,3 m2 | P-rom: 40,3 m2

Soverom: 1
Terrasse: 10 m2

Etasje: 1. 
Sportsbod: 2,5

Leilighet 103
2-roms

38 39

St
ra

um
su
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St
ra
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et

2-roms

BRA: 34,7 m2 | P-rom: 34,7 m2

Soverom: 1
Terrasse: 10 m2

Etasje: 1.
Sportsbod: ca 2,5

Leilighet 104

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0103

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0103

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0103

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0104

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0104

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0104

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Terrasse:  10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2



4140

BRA: 40.3 m2 | P-rom: 40,3 m2

Soverom: 1
Balkong: 10 m2

Etasje: 2,3,4,5,6,7,8
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 202, 302, 402, 502, 602, 702, 802  
2-roms

40 41
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2-roms

BRA: 40,3 m2 | P-rom: 40,3 m2

Soverom: 1
Balkong: 10 m2

Etasje: 2,3,4,5,6,7,8
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 203, 303, 403 503, 603, 703, 803

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  3,7 m²
Gang

A:  5,0 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0202

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  3,7 m²
Gang

A:  5,0 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0202

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  3,7 m²
Gang

A:  5,0 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0202

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0203

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0203

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  20,0 m²
Stue / kjøkken

A:  8,8 m²
Sov

A:  5,0 m²
Bad

A:  3,8 m²
Gang

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0203

N

BRA:  40,3 m2

P.rom:            40,3 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

2-roms



42 43

BRA: 34,7 m2 | P-rom: 34,7 m2

Soverom: 1
Balkong: 10 m2

Etasje: 2,8.
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 204, 804
2-roms

42

St
ra

um
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et

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0204

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0204

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0204

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

BRA: 34,7 m2 | P-rom: 34,7 m2

Soverom: 1
Balkong: 10 m2

Etasje: 3,5,7.
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 304, 504, 704

St
ra
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su
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et

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0304

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0304

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0304

N

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

2-roms

43



44 45

St
ra
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BRA: 34,7 m2 | P-rom: 34,7 m2

Soverom: 1
Balkong: 10 m2

Etasje: 4,6.
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 404, 604 

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0404

N

etg. 04

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0404

N

etg. 04

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  16,5 m²
Stue / kjøkken

A:  7,2 m²
Sov

A:  5,6 m²
Gang

A:  3,6 m²
Bad

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0404

N

etg. 04

BRA:  34,7 m2

P.rom:            34,7 m2

Soverom:    1
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

2-roms

45

3

BRA: 46,4 m2 | P-rom: 46,4 m2

Soverom: 2 
Innglasset balkong: 6,4 m2

Etasje: 1,2,3,4,5,6,7,8
Sportsbod: ca 2,5 m2

Leilighet 105, 205, 305, 405, 505, 605, 705, 805
3-roms

A:  7,3 m²
Sov

A:  2,2 m²
Gang

A:  3,6 m²
BadA:  23,7 m²

Stue / kjøkken
A:  7,7 m²
Sov

A:  6,4 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0105

N

BRA:  46,4 m2

P.rom:            46,4 m2

Soverom:    2
Terrasse:    6,4 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  7,3 m²
Sov

A:  2,2 m²
Gang

A:  3,6 m²
BadA:  23,7 m²

Stue / kjøkken
A:  7,7 m²
Sov

A:  6,4 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0105

N

BRA:  46,4 m2

P.rom:            46,4 m2

Soverom:    2
Terrasse:    6,4 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

A:  7,3 m²
Sov

A:  2,2 m²
Gang

A:  3,6 m²
BadA:  23,7 m²

Stue / kjøkken
A:  7,7 m²
Sov

A:  6,4 m²
Terrasse

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0105

N

BRA:  46,4 m2

P.rom:            46,4 m2

Soverom:    2
Terrasse:    6,4 m2

Sportsbod:   ca. 2,5 m2

St
ra

um
su

nd
et

St
ra

um
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nd
et
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46 47

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0201

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

BRA: 73,5 m2 | P-rom: 73,5 m2

Soverom: 3
Balkong: 10 m2

Etasje: 2,7
Sportsbod: ca 5 m2

Leilighet 201, 701

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0201

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0201

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

St
ra

um
su

nd
et

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0301

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

47

BRA: 73,5 m2 | P-rom: 73,5 m2

Soverom: 3
Balkong: 10 m2

Etasje: 3,5,8
Sportsbod: ca 5 m2

Leilighet 301, 501, 801

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0301

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0301

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

St
ra

um
su

nd
et

4-roms4-roms

46
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A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0401

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

BRA: 73,5 m2 | P-rom: 73,5 m2

Soverom: 3
Balkong: 10 m2

Etasje: 4,6
Sportsbod: ca 5 m2

Leilighet 401, 601

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0401

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

A:  30,0 m²
Stue / kjøkken

A:  5,1 m²
GangA:  3,4 m²

Entry

A:  6,8 m²
Sov

A:  11,6 m²
Sov

A:  5,8 m²
Sov

A:  4,9 m²
Bad

A:  1,8 m²
WC

A:  10,0 m²
Balkong

0 1 2 5

1:100

Straume Sjøfront bygg 3 - Ørnen
12.04.2023Leilighet nr.  H3 H0401

N

BRA:  73,5 m2

P.rom:            73,5 m2

Soverom:    3
Balkong:          10,0 m2

Sportsbod:      ca. 5 m2

St
ra

um
su
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et

49

Utomhusplan
I forbindelse med Ørnen blir alt utomhus areal 

markert i farge etablert allerede nå. Areal markert 
under byggetrinn 3 blir ferdigstilt først i forbindelse 

med neste trinn på Straume Sjøfront. 

Selger tar forehold om detaljprosjektering. 

DNDNDN

Eks. amfi

Flaggstang

Fjell i dagen

M
ur

 la
ng

s 
ga

ng
ve

i

Mur la
ngs vei 

og fje
ll i d
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Leveransebeskrivelse og prosjektinformasjon

Nye Straume Sjøfront Hus 3/Ørnen

GENERELL ORIENTERING
 
Byggherre: Nye Straume Sjøfront AS
Fantoftvegen 2, 5072 Bergen
Arkitekt: TAG Arkitekter  
Nye Straume Sjøfront 

OM PROSJEKTET 

Nye Straume Sjøfront vil bestå av 12 bygg. Det legges 
opp til at hvert salgstrinn skal føres opp i egne byggetrinn, 
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